
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

na základě veřejné zakázky s názvem 
„ZZS Ústeckého kraje – přestavba sanitního vozidla, pořízení vozíků 2023 II.“ – 1. část VZ 
Přestavba 1 ks sanitního vozidla na záchranářské vozidlo ZOS 

ev. č. VZ-7228/2024 

Smluvní strany: 

Název / jméno: SICAR, spol. s r.o. 

Sídlo:  Masojedy 59, 28201 – Český Brod 

Zastoupená: Lenkou Olmrovou - jednatelkou 

IČ / DIČ: 47541547 

Společnost zapsaná v: 
obchodním rejsříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
25396. 

Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:                  

Kontaktní osoba:              

Tel.:                   

Email:               

dále jen „Prodávající“ 
a 

Kupující: 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Sociální péče 799/7a; Severní Terasa; 400 11 Ústí nad Labem 

Zastoupená:  Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem 

IČ / DIČ:  00829013 / CZ00829013 

Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl  Pr., vložka 759 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu:                
Kontaktní osoba ve 
věcech technických a 
organizačních: 

                                            
                                                       
                        

Kontaktní osoba ve 
věcech veřejné zakázky 

                                           
                                                       

dále jen „Kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU: 



I. 
Předmět plnění 

1. Předmětem této kupní smlouvy (dále také jen „smlouva“) je přestavba ze stávajícího sanitního 
vozidla ZZS, které bude dodáno kupujícím, na zdravotnické vozidlo pro účely provozování 
mobilního Zdravotnického operačního středika ZZS ÚK, dle podrobné specifikace předmětu 
plnění uvedené v příloze č.1 této smlouvy. 

2. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky s názvem „ZZS Ústeckého kraje – přestavba 
sanitního vozidla, pořízení vozíků 2023 II.“ – 1. části VZ Přestavba 1 ks sanitního vozidla na 
záchranářské vozidlo ZOS. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze 
zadávacích podmínek Kupujícího, jako zadavatele veřejné zakázky a nabídky Prodávajícího, jako 
vybraného dodavatele v tomto zadávacím řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací 
podmínky Kupujícího a nabídku Prodávajícího podanou v zadávacím řízení mají k datu uzavření 
této smlouvy k dispozici. 

Prodávající se zavazuje před zahájením výrobních prací zpracovat Projektovou / výrobní 
dokumentaci, která bude zahrnovat informace pro všechny aktivity potřebné pro řádné zajištění 
výroby předmětu plnění. Projektová / výrobní dokumentace musí být před zahájením prací 
schválena Kupujícím. 

Umístění jednotlivých prvků – bude určeno a schváleno Kupujícím v rámci výrobní 
dokumentace. 

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou potřebné 
k jeho převzetí a užívání. 

Doklady, které budou Prodávajícím předány kupujícímu při předání a převzetí předmětu koupě 
jsou zejména: 

- Projektová / výrobní dokumentace, výkresová dokumentace vozidla 

- Příslušný technický průkaz, jeho změnu, nebo doklady potřebné pro změnu v evidenci 
vozidla v ragistru vozidel. Technický průkaz bude předán při předání vozíků. 

- Servisní knížka a další provozní dokumentace k vozidlu. Je-li vedena výrobcem výhradně 
v el.podobě, pak v souladu s pravidly výrobce. 

- Záruční podmínky 

- Dokumentace bude předána písemně i elektronicky – formáty: MS Office 2007, WinZip 
(formát .zip), Portable Document Format (formát .pdf), na nosiči CD/DVD/flash disk. 

- Veškerá dokumentace musí být zhotovena výhradně v českém jazyce. 

3. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k němu, a Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní 
cenu. 

4. Prodávající potvrzuje, že vozíky budou vyrobeny ve shodě s v nabídce uvedenou platnou a 
aktuální homologací. 

5. Předmět koupě je určen pro účely: Poskytování přednemocniční neodkladné péče i při 
mimořádných událostech a krizových situacích Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací. 

II. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat Předmět koupě specifikovaný v čl. I.do 30.5.2024..  

2. Místem dodání předmětu koupě je sídlo Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, na adrese Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem.  

III. 

Kupní cena a platební podmínky 



1. Kupní cena za Přestavbu sanitního vozidla ZZS na zdravotnické vozidlo pro účely provozování 
mobilního Zdravotnického operačního středika ZZS ÚK se ujednává ve výši 490 000,- v Kč bez 
DPH a 592 900,-,- Kč s 21% DPH. 

2. Cena bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Cena obsahuje 
veškeré náklady včetně dopravy spojené s dodávkou předmětu plnění. DPH bude fakturována 
podle platného zákona o DPH. Ceny mohou být navýšeny pouze na základě písemného dodatku 
ke smlouvě, pokud dojde v průběhu trvání smlouvy ke změně daňových předpisů upravujících 
DPH; při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši procentuálně shodné s tímto navýšením a po 
předcházejícím písemném souhlasu KIupujícího. 

3. Kupující nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu plnění. Kupní cena bude zaplacena 
kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu – faktury, kterou je prodávající oprávněn 
vystavit až po předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o 
předání a převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol“) za předmět koupě stvrzený oběma 
smluvními stranami. 

4. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění. 

5. V daňovém dokladu bude uvedeno: „Financováno z dotace Ministerstva zdravotnictví České 
republiky, id. č. 135D082002318, název akce: ZZS Ústeckého kraje – přestavba sanitního 
vozidla, pořízení vozíků - 2023“. 

6. Daňový doklad (faktura) bude Kupujícímu zaslán v elektronické podobě na adresu: 
                  . Kupující je oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Prodávajícímu, pokud 
tento neobsahuje výše uvedené náležitosti. 

7. Splatnost faktury činí min. 90 dnů ode dne jejího doručení Prodávajícímu. Faktura bude uhrazena 
nejdříve po té, co Kupující obdrží prostředky z dotačního programu MZd ČR. Případným 
prodloužením splatnosti i mimo stanovenou splatnost se kupující nedostává do prodlení a nebude 
uplatňována žádná sakce, pokud budou prostředky uhrazeny maximáleně do 14 dnů od přijetí 
finančních prostředků z dotačního programu MZd ČR na účet Kupujícího. 

8. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je 
částka odepsána z účtu kupujícího. Platba bude provedena výhradně v Kč. 

9. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a 
placení faktury. 

IV. 
Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě Kupujícímu v místě plnění, 
převzetím Kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami. 

2.   Při přebírání předmětu koupě je Kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit jeho 
prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. Kupující je povinen předmět koupě prohlédnout podle 
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je povinen se 
přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství. 

3.  Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího 
okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto čl. 

4.  Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo Kupující odmítnout jeho převzetí. 
Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má Kupující právo: 

a) dohodnout se s Prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na takto 
stanovené termíny pro odstranění vad se Prodávající dostává do prodlení se splněním 
povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po uplynutí doby 
plnění dle čl. II odst. 1., 

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem Prodávajícího 
na Zápisu, nebo v případě, že jej Prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy je Zápis doručen 
Prodávajícímu. 



V. 
Záruční a servisní podmínky 

Záruční a servisní podmínky: 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu záruční 
doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. 
Záruční doba na Přestavbu sanitního vozidla ZZS na zdravotnické vozidlo pro účely 
provozování mobilního Zdravotnického operačního středika ZZS ÚK činí 24 měsíců, jedná se o 
plnohodnotnou tovární záruku na celý podvozek vozidla, min. v rozsahu zákonné záruky 
poskytované výrobcem. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá 
prodávající za vady předmětu koupě existující v době jeho předání. 

2. V záruční lhůtě bude poskytován záruční servis bezúplatně. 

3. Prodávající se zavazuje udržovat v platnosti pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v min. výši pojistného krytí 0,5 mil. 
Kč na jedno pojistné plnění, po dobu min. 5 let od předání předmětu plnění kupujícímu. 

4. Kupující je povinen poskytovat informace a dokumentaci oprávněným orgánům, tj. po dobu 10 
let od uzavření této smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu součinnost při 
provádění úkonů spojených s činnostmi uvedenými v předchozí větě. 

VI. 
Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá–li smlouvě. 

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání nebo během sjednané 
záruční doby dle čl. V. 1 tohoto článku. 

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem přiměřeně 
právu Kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění a to minimálně ve výši 10%. 
Nedostává se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 
kupní ceny nebo její části. 

4. Vady předmětu koupě existující v době jeho předání (dojde-li k jeho převzetí Kupujícím) a vady, 
na něž se vztahuje záruka za jakost, je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího písemnou 
formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je Kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, 
jak se projevují. Kupující má vůči Prodávajícímu podle své volby tato práva z odpovědnosti za 
vady a za jakost: 

a)  právo na bezplatné odstranění reklamované vady do 30 dnů od nahlášení závady, 

b)  právo na přiměřenou slevu z kupní ceny,  

c)  právo vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že Prodávající je povinen 
uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování, 

d)  požadovat nové dodání předmětu koupě, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady 
bránící v užívání, 

e)  odstoupit od smlouvy. 

5. Uplatněním práv dle odst. 3. tohoto čl. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce. 

6. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 3. tohoto čl. je kupující oprávněn uhradit ze zadržené kupní 
ceny nebo její části dle odst. 2. tohoto čl. 

7. Pro řešení záručních závad stanoví Prodávající jedno (1) servisní místo  SICAR, spol. s r.o., 
Masojedy 59, 28201 – Český Brod. Servisní místo bude připraveno přijmout oznámení o záruční 
závadě/poruše a zahájit řešení v pracovních dnech 7:00 – 16:00. Kupující je oprávněn řešit 
záruční závady (poruchy). Veškeré záruční opravy zástavby je dodavatel povinen provádět 
přednostně v sídle zadavatele. Nástup na záruční opravu zástavby, výstražného zařízení a 
grafického značení musí být nejdéle do 2. pracovního dne následujícího od nahlášení závady 
kontaktní osobě dodavatele. V případech kdy, není možné vzhledem k rozsahu, nebo technickým 



možnostem provést opravu v místě sídla Kupujíícho, bude dohodnuto přistavení do sevisního 
místa.  

8. Prodávající se zavazuje zajistit náhradní díly pro zástavbu vozidla, která je předmětem této VZ, 
skladem po dobu minimálně deseti let od data uzavření smlouvy. Náhradní díl bude fyzicky 
dostupný v sídle kupujícího nejpozději do 3 pracovních dnů od nastoupení k servisnímu zásahu. 

VII. 
Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za překročení sjednané doby plnění: 
a) Prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z celkové nabídkové ceny včetně DPH. 

b) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti 
kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky s DPH 
až do dne jejího úplného zaplacení 

2. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká 
povinnost Prodávajícího splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 

3. Jakákoliv smluvní pokuta bude splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní 
pokuty ze strany Kupujícího Prodávajícímu. 

4. Zaplacením smluvní pokuty ze strany Prodávajícího není dotčeno právo Kupujícího na náhradu 
škody v rozsahu přesahujícím takovou smluvní pokutu. 

VIII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Ostatní ujednání 

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat písemně, není-li smlouvou 
stanoveno jinak. Písemnou komunikací se rozumí komunikace elektronickým nástrojem, 
datovými schránkami, doporučené pošty nebo kurýrními službami. 

2. Po celou dobu trvání této smlouvy si budou smluvní strany vzájemně poskytovat součinnost a 
informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodaný na základě této smlouvy bude odpovídat všem 
zákonným požadavkům na jeho provoz. Prodávající se zavazuje získat veškerá povolení, 
schválení anebo licence od místních nebo státních orgánů České republiky, pokud jsou taková 
povolení a schválení anebo takové licence, jež musí Prodávající získat svým jménem od těchto 
orgánů, nezbytná pro poskytnutí předmětu koupě na základě této prováděcí kupní smlouvy. 

4. Přestavba Sanitního vozidla bude pořízena na základě dotačních finančních prostředků 
poskytnutých Ministerstvem zdravotnictví. Prodávající je podle ustanovení §2 písm. e) zákona 
č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou předmětu koupě nebo služeb z veřejných výdajů.  

5. Kupující i prodávající mají právo od této smlouvy odstoupit v případě porušení smluvních 
povinností nebo v případě porušení povinností stanovených příslušnými právními předpisy 
druhou smluvní stranou. Odstoupením se smlouva neruší od počátku, ale až od okamžiku 
doručení odstoupení druhé smluvní straně. 

6. Smluvní strany nejsou oprávněné bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávky 
vzniklé na základě této smlouvy třetí straně. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanove-ními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  a zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Případné spory z těchto 



právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po 
dohodě obou smluvních stran formou písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

2. Smlouva je-li uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je Smlouva vyhotovena v elektronické podobě a 
podepsána elektronickým podpisem s uznávaným certifikátem, obdrží každá smluvní strana 
originál v elektronické podobě. . 

3. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kupující. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „OZ“) a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, příp. je Prodávající povinen označit části této smlouvy, 
které považuje za obchodní tajemství. 

5. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

- Příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu plnění 

- Příloha č. 2 Soupis dodávek k ocenění na Mobilní ZOS pro 1. část VZ 

Prodávající: Kupující: 
V Masojedech , dne: V Ústí nad Labem, dne : 

             
Lenka Olmrová 

jednatelka SICAR, spol. s r.o. 

             
Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA 

ředitel ZZS ÚK, p.o. 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

1. část VZ - Přestavba 1 ks sanitního vozidla na záchranářské 
vozidlo ZOS 

 VZ-7228/2024 „ZZS Ústeckého kraje - přestavba sanitního 
vozidla, pořízení vozíků 2023 II."  

• Zkratky a pojmy 
Zkratka / pojem Význam 
CarTerminal Systém sledování polohy vozidel 
CAN Standard (konektor) pro připojení k vozidlu 
ČR Česká republika 
ČSN Česká státní norma 
CD/DVD Označení nosiče dat 
EN Evropská norma 
GPS Globální poziční systém 
GSM Standard komunikace v mobilních telekomunikačních sítích 
HW Hardware 
IS Informační systém 
ICT Informační a komunikační technologie 
IZS Integrovaný záchranný systém 
ks Kusů 
KZOS Krajské zdravotnické operační středisko 
MS Microsoft 
MZ ČR Ministerstvo zdravotnictví České republiky 
MZD Mobilní zadávání dat 
OŘ Operační řízení 
PkV Příjem příkazů k výjezdu  
RLP-RV Rychlá lékařská pomoc – rendez vous 
SW Software 
VŘ Výběrové řízení 
VZ Veřejná zakázka 
ZD Zadávací dokumentace 
ZOS Zdravotnické operační středisko 
ZVZ Zákon o zadávání veřejných zakázek 
ZZS Zdravotnická záchranná služba (v obecném významu) 
ZZS UK Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. 

Tabulka 1: Zkratky a pojmy 



• VÝCHOZÍ STAV, PROSTŘEDÍ A PODMÍNKY ZADAVATELE 

LEGISLATIVA  

V této kapitole je uvedena legislativa, která je specifická k předmětu plnění v rámci této VZ: 
• Zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování. 
• Zákon č. 374/2011 Sb. o zdravotnické záchranné službě. 
• Vyhláška č. 92/2012 Sb., o požadavcích na minimální technické a věcné vybavení zdravotnických 

zařízení a kontaktních pracovišť domácí péče. 
• Zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů; 
• Vyhláška č. 240/2012 Sb., kterou se provádí zákon o zdravotnické záchranné službě; 
• Vyhláška č. 296/2012 Sb., o požadavcích na vybavení poskytovatele zdravotnické dopravní služby, 

poskytovatele zdravotnické záchranné služby a poskytovatele přepravy pacientů neodkladné péče 
dopravními prostředky a o požadavcích na tyto dopravní prostředky. 

• ČSN EN 1789+A2 - Zdravotnické dopravní prostředky a jejich vybavení – Silniční ambulance. 
• Zákon číslo 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně 

Zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o 
změně některých souvisejících Zákonů (Zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění 
Zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

• Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o 
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích ve znění pozdějších 
předpisů. 

• Osvědčení o schválení technické způsobilosti vozidel k provozu na pozemních komunikacích podle 
vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů číslo  341/2002  Sb., o schvalování technické způsobilosti a 
o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích ve znění pozdějších 
předpisů vydané Ústavem silniční a městské dopravy. 

• Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů ve znění pozdějších předpisů. 

• Zákon č. 71/2000 Sb., kterým se mění zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na Zákon č. 
205/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony. 

 

TECHNOLOGIE A VYBAVENÍ STÁVAJÍCÍCH VOZIDEL  
Sanitní vozidlo s nástavbou zajistí ZZS ÚK – foto vozidla je uvedeno níže v technické specifikaci. 
ZZS UK využívá ve vozidlech následující vybavení, které je relevantní pro tuto VZ:  
1. Radiostanice – dodá ZZS v rámci součinnosti 

a. Ruční radiostanice pro provoz v síti Pegas (TPH700/TPH900) pro komunikaci složek IZS – dodá 
ZZS v rámci součinnosti.  
b. Vozidlová radiostanice pro provoz v síti Pegas (TPM700), případně ruční radiostanice 
TPH700/TPH900 s vozidlovým autoadaptérem pro komunikaci složek IZS. 
c. Vozidlové radiostanice) s tlačítkovým mikrofonem Mototrbo DM4601e. 

3. IT systémy – dodá ZZS v rámci součinnosti. 
Případná součinnost zadavatele je detailně popsána v odstavci – Součinnost zadavatele. 

Digitální radiokomunikační systém PEGAS pracuje na frekvencích 400Mhz a nesmí být rušen 
elektronickými zařízeními ve vozidle (především výstražnými světelnými zařízeními) 
Analogový radiokomunikační systém pracuje na frekvencích 160Mhz a nesmí být rušen elektronickými 
zařízeními ve vozidle (především výstražnými světelnými zařízeními)  



• Technická specifikace 
V této kapitole jsou uvedeny požadavky na dodávku v rámci této VZ. Předmětem dodávky je přestavba 
sanitního vozidla ZZS s nástavbou. Vozidlo v jednotlivých položkách specifikace přestavby musí splňovat 
podmínky pro provoz motorových vozidel na pozemních komunikacích podle platných právních předpisů a 
v příslušných položkách specifikace musí odpovídat technickým požadavkům ČSN EN 1789+A2.  

Dále jsou uvedeny požadavky a technická specifikace 1 ks přestavby sanitního vozidla ZZS. 

• Společné požadavky 
Zástavba bude provedena v souladu s právními předpisy a technickými normami platnými v době realizace 
projektu (viz legislativa, u jednotlivých relevantních položek splnění požadavků ČSN EN 1789+A2) s 
maximálním důrazem na bezpečnost posádky. Technologie ve vozidle a zástavbě nebudou negativně 
ovlivňovat provoz radiové sítě Pegas (radiostanice TPH700/TPH900 a TPM700) a radiovou síť ZZS UK (160 
MHz, např. radiostanice Motorola GM 360 a Mototrbo DM4601e). 

Zadavatel požaduje předložení homologace – speciální záchranářské vozidlo. 

• Technická specifikace  

Přestavba sanitního vozidla – mobilní ZOS. 
 Popis požadovaného parametru – Podvozek sanitního vozidla 

P.1  Podvozek vozidla ZZS – Zajistí ZZS ÚK 
  Podvozek s kabinou a nástavbou 
  Počet přepravovaných osob: min. 2 
  Stávající výstražná zařízení 
  Autorádio stávající  
  Vnější připojení vozidla na síť 230V pomocí stávající zásuvky včetně rozvodů a jištění 
 nástavba krabicová (stávající) 
  základní výbava (výstražný trojúhelník 2x, tažné lano min. 3.500 kg), základní nářadí, 

rezerva, zvedák, klíč na kola křížový, sada náhradních žárovek a pojistek, lopata, koště vč. 
uchycení, hasicí přístroj práškový min. 2kg s hasicí schopností 34 B včetně držáku a revizní 
zprávy 

 
• Provedení zástavby 

 Popis požadovaného parametru - Provedení Přestavby sanitního vozidla - zástavby mobilního 
ZOS 

P.2  Provedení zástavby mobilního ZOS – celkem 

 definitivní umístění vybavení ve stávající nástavbě bude provedeno vždy po dohodě se 
zadavatelem v prováděcí dokumentaci (stávající provedení je  z komponentů nepodléhající 
korozi, s termoakustickou izolací stěn, křídlovými dveřmi na pravém boku nástavby, 
dvojitými křídlovými dveřmi a dvěma dveřmi pro vybavení z obou stran vozidla)  

 Akustické desky na vnitřních stěnách, stropu a dveřích (mimo okna) nástavby s maximálním 
útlumem hluku 

 Úprava podlahy, výměna podlahoviny Altro. 



 Úprava nástavby - nástavba bude vybavena min. 2 ks ventilačních  oken o rozměrech min. 
400x400 mm 

 Úprava stávajícího ambulantního prostoru na prostor pro ZOS: prostor se sezením pro 5 
osob, 2x dispečerské pracoviště s pevným pracovním stolem hloubka min. 80 cm x šířka 
min. 80 cm na pravé stěně, 3 pracovní pozice na levé stěně s pracovní deskou po celé délce 
nástavby (od skříňové zástavby na stěně řidiče až po zadní stěnu vozidla), hloubka min. 40 
cm. 

 Úprava čelní stěny nástavby u kabiny řidiče – technologická stěna úprava stávajícího 
nábytku pro uložení jednotlivých komponentů (tj. pro 2x zástavbové akumulátory a IT a 
komunikační technologie – umístění bude upřesněno v projektové výrobní dokumentaci) 

 Úprava zadní části vozidla – vložení zadní policové stěny nástavby s hloubkou 40 cm a s 
výškou do výšky stolů - využití technologická stěna pro uložení potřebného materiálu a 
vybavení min 2 police, přístupné z vnitřní i vnější strany, uzavíratelné posuvnými dveřmi 

 1x výsuvná plošina - pro 1x elektrocentrálu ukotvenou na výsuvné plošině v bočních 
dveřích za řidičem, přístupnou z venku (pro servisní účely) 

 úchyty pro 2x zástavbové baterie ukotvené v úložném prostoru s bočními dveřmi za 
spolujezdcem, přístupné z venku (pro servisní účely) 

 Úchyt pro sadu min. 5 ks čalouněných stohovatelných židlí s kolečky, područky pevné 
(demontovaltené), za jízdy bezpečně ukotvených popruhy v transportní pozici (čalouněné 
židle dodá zadavatel) 

 Dodávka a instalace DC a AC rozvodů pro technologie ZZS ÚK.                                                
 Úprava el rozvodu pro min. 5 pracovišť dispečerů a operátorů  - zásuvka 230V: 2x nad 

stolem/pracovní deskou a 4x pod stolem/pracovní deskou (1 notebook, mobilní telefon na 
každé pracoviště) a zajištění ostatní technologie                                                                                                                                                                

 2x USB/12V zásuvka na každé pracoviště 
 úprava klimatizace - nezávislá klimatizace o výkonu min. 1700 W s ovládáním na panelu v 

zástavbě. Funkční pouze při napojení na el.síť, nebo při chodu elektrocentrály, při provozu 
na přídavné baterie nefunkční. 

 Úprava zástavbové baterie – 2 ks záložních baterií s kapacitou min. 120Ah s automatickým 
odpojovačem při poklesu napětí , LCD ukazatelem stavu baterie (U,I,nabíjení, zbývající čas 
provozu ) a nabíječkou o výkonu min. 50A. Baterie bude možné nabíjet samostatně nebo 
společně za jízdy, při chodu elektrocentrály nebo při napojení na externí síť AC 230V. 

 Osvětlení 
 Úprava vnitřního osvětlení na stropě s regulací na LED technologii + zřízení osvětlení pro 

jednotlivá pracoviště v LED technologii. všechna použitá světla s platnou homologací pro 
ČR-EU 

 Venkovní pracovní světla v LED provedení, 2 ks na levé i pravé straně vozidla, místo 
stávajících výstražných bočních modrých světel, 2 světla vzadu  

 Komunikace a IT 
 montáž antén pro RDST - 2x radiostanice Pegas a 2x radiostanice 160 Mhz (antény dodá 

zadavatel) + stávající antény budou zachovány -  1x Pegas a 1x 160MHz u řidiče  
 montáž antény pro DATA - 2x mobilní GSM/LTE připojení - 1x u řidiče a 1x pro datový router 

(antény dodá zadavatel)  



 Montáž sady radiostanice Matra TPH 700 2ks (radiostanice, vč. montážní sady dodá 
zadavatel)  

 Montáž sady radiostanice Motorola DM 4601e 2ks (radiostanice, vč. montážní sady dodá 
zadavatel)  

 úprava zapojení stávajícího autorádia – doplnění zabudovaných reproduktorů v prostoru 
ZOS  

 montáž digitálních hodin s možností zobrazení dalších informací (digitální hodiny dodá 
zadavatel) 

 montáž vnější markýzy na pravém boku o rozměrech min. 4000x2500 mm (markýzu dodá 
zadavatel) 

 montáž TV, včetně satelitního přijímače a instalace natáčecí paraboly SAT, vč. výstupu pro 
televizi (televizi a satelitní přijímač, vč. paraboly dodá zadavatel) 

 

SANITNÍ VOZIDLO ZSS ÚK, P. O. – určené k přestavbě 
Koneční provedení bude určeno a potvrzeno ZZS ÚK v prováděcí dokumentaci. 
 

 
 

     
 





• Součinnost zadavatele 
Zadavatel pro plnění předmětu díla zajistí součinnost a poskytne následující technologické vybavení pro 
vozidlo: 

• dodání radiostanic a telefonních přístrojů 

• dodání IT technologií 

• Umístění nábytku, jednotlivých zásuvek a držáků – bude určeno a schváleno uživatelem v rámci 
Prováděcí dokumentace. 

Zadavatel poskytne vybavení cca 2 týdny před finální montáží vozidla.  

 

• Předání a převzetí 
Bezvýhradné splnění všech odběratelem výše požadovaných technických parametrů (s dále uvedenou 
výjimkou) je podmínkou pro převzetí dodávky odběratelem. 

U výrobků montovaných nebo použitých do zástavby uvede dodavatel do protokolu o předání a převzetí 
vozidla jejich obchodní název, u použitých materiálů jejich druh (např. u obložení stěn, protiskluzné 
vodovzdorné podlahy). 

Předané vozidlo bude čisté uvnitř i z venku.  

Předání vozidla proběhne na základě předávacího protokolu, který vyhotoví dodavatel. 

Při předání vozidla zadavatel požaduje vystavení potvrzení o shodě dle informativní přílohy A normy ČSN 
EN 1789+A2 prokazující, že dodané vozidlo splňuje normu ČSN EN  1789+A2 v platném znění, včetně 
uvedení VIN vozidla na tomto potvrzení.  

• Požadavky na dodavatele 
Součástí předmětu plnění je zajištění služeb souvisejících s realizací předmětu plnění minimálně v 
následujícím rozsahu: 

• Zadavatel požaduje před zahájením implementačních prací zpracování Prováděcí dokumentace, 
která bude zahrnovat informace pro všechny aktivity potřebné pro řádné zajištění implementace 
předmětu plnění. Prováděcí dokumentace musí být před zahájením prací schválena zadavatelem. 

• V případech, kdy je stanovena součinnost Zadavatele, bude tato součinnost poskytnuta na základě 
vyžádání dodavatelem. V případě, že Uchazeč bude požadovat součinnost Zadavatele, je povinen ji 
oznámit Zadavateli nejméně 2 týdny před jejím dodáním. 

• Uchazeč zajistí možnost průběžné kontroly průběhu a kvality realizace předmětu plnění nebo jeho 
částí a to do 3 dnů na základě žádosti Zadavatele. U každé části díla budou stanoveny kontrolní dny, 
kde bude zhodnocen průběh a kvalita realizace nebo její části. 

• Zadavatel požaduje při výrobě přestavby sanitního vozidla ZZS minimálně 2 výrobní kontroly min. 
dvou zástupců zadavatele (maximálně čtyř osob) ve výrobním závodě dodavatele. Při těchto 
kontrolách budou schvalovány jednotlivé postupné kroky výroby při výrobě zástavby v druhém 
stupni výroby.  

• Z každé výrobní kontroly zástupců zadavatele ve výrobním závodě dodavatele musí dodavatel 
vyhotovit písemný zápis. V zápise budou podrobně popsány schválené výrobní postupy ze strany 
zástupců zadavatele. Zápis bude odsouhlasen a podepsán zástupci obou stran. 



• Zadavatel bez udání důvodu může dle potřeby zvýšit počet výrobních kontrol, na maximálně 5 
kontrol, za stejných podmínek popsaných výše, zejména z důvodu stagnace výrobního postupu 
dodavatele. Počet výrobních kontrol musí vždy odpovídat potřebám dohledu nad výrobními 
postupy prodávajícího. 

• Uchazeč v rámci realizace zpracuje a předá následující dokumentace: 

• Výkresová dokumentace vozidla, nástavby a zástavby rozmístění přístrojů, ovladačů, 
rozměry a umístění nábytku, 

• schéma zapojení elektroinstalace zástavby 12 i 220V, vč. zapojení nabíječky a výstražného 
zařízení a výchozí revizní zprávy elektroinstalace. 

• Servisní knížka a další provozní dokumentace k vozidlu 

• Dokumentace k atestům, homologacím (min. dle ČSN EN 1789+A2) 

• Projektovou / výrobní dokumentaci.  

• Dokumentace bude předána písemně i elektronicky – formáty: MS Office 2007, WinZip 
(formát .zip), Portable Document Format (formát .pdf), na nosiči CD/DVD/flash disk. 

• Veškerá dokumentace musí být zhotovena výhradně v českém jazyce. 

• Seznámení s funkcionalitami, obsluhou dodávaného zařízení a jeho budoucím provozem – Uchazeč 
seznámí pracovníky Zadavatele se všemi typy dodaných zařízení a problematikou jejich provozu. 

• Záruka a záruční podmínky 
• Záruka běží od okamžiku předání každého jednotlivého vozidla. 

• Záruční doba na zástavbu včetně grafického značení je min. 2 roky bez omezení.  

• Záruka se vztahuje jak na dílčí části/prvky vozidla, tak na celé vozidlo jako kompaktní celek, tj. 
včetně veškerých dodávaných dílčích částí/prvků, případně na montáže částí dodaných 
objednatelem. Z tohoto vyplývá, že vadou je i vzájemné negativní ovlivňování dílčích částí/prvků v 
rámci vozidla, přestože dílčí části/prvky samostatně tyto vady nevykazují.  

• Pro řešení záručních závad stanoví Prodávající jedno (1) servisní místo. Servisní místo bude 
připraveno přijmout oznámení o záruční závadě/poruše a zahájit řešení v pracovních dnech 
7:00 – 16:00. Kupující je oprávněn řešit záruční závady (poruchy). Veškeré záruční opravy 
zástavby je dodavatel povinen provádět přednostně v sídle zadavatele, popř. na jeho výjezdových 
základnách. Nástup na záruční opravu zástavby, výstražného zařízení a grafického značení musí 
být nejdéle do 2. pracovního dne následujícího od nahlášení závady kontaktní osobě dodavatele. 
V případech kdy, není možné vzhledem k rozsahu, nebo technickým možnostem provést opravu v 
místě sídla Kupujícího, bude dohodnuto přistavení do servisního místa. 

• Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byl závazek uchazeče o zajištění náhradních dílů 
zástavby pro zástavbu vozidla, která jsou předmětem této VZ, skladem po dobu minimálně deseti 
let od data uzavření smlouvy. O tomto závazku učiní uchazeč čestné prohlášení. 

• Náhradní díl bude fyzicky dostupný v sídle kupujícího nejpozději do 3 pracovních dnů od 
nastoupení k servisnímu zásahu. 

• Obchodní značky 
Jsou-li výše uvedeny odkazy na výrobky, výrobce či dodavatele slouží tyto odkazy pouze jako příklad 
vymezení uživatelských standardů. Dodavatelé jsou oprávnění dodat z důvodu ochrany hospodářské 
soutěže i jiné výrobky a zařízení, která svými standardy budou odpovídat výše uvedeným. 

 

• Konec dokumentu 



Soupis dodávek k ocenění
na veřejnou zakázku na dodávky:

„ZZS Ústeckého kraje - přestavba sanitního vozidla, pořízení vozíků 2023 II."
1. část VZ -  přestavba 1 ks sanitního vozidla na záchranářské vozidlo - mobilní ZOS"

Hodnotící kritérium Hodnota
1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH (1ks zástavby mobilního ZOS) 490 000,00 Kč

P.1 Nabídková cena bez DPH za realizaci dodávky - Zajistí ZZS ÚK 0,00 Kč

P.2 Nabídková cena bez DPH za realizaci dodávky zástavby 490 000,00 Kč

Sazba DPH v % (1 ks zástavby mobilního ZOS) 102 900,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH (1 ks zástavby mobilního 
ZOS)

592 900,00 Kč

Popis požadovaného parametru – Podvozek sanitního 
vozidla

Nabídková cena v Kč 
bez DPH

P.1 Podvozek vozidla ZZS – Zajistí ZZS ÚK

Podvozek s kabinou a nástavbou
Počet přepravovaných osob: min. 2
Stávající výstražná zařízení
Autorádio stávající 
Vnější připojení vozidla na síť 230V pomocí stávající zásuvky
včetně rozvodů a jištění
nástavba krabicová (stávající)
základní výbava (výstražný trojúhelník 2x, tažné lano min. 3.500
kg), základní nářadí, rezerva, zvedák, klíč na kola křížový, sada
náhradních žárovek a pojistek, lopata, koště vč. uchycení, hasicí
přístroj práškový min. 2kg s hasicí schopností 34 B včetně
držáku a revizní zprávy

Popis požadovaného parametru - Provedení Přestavby 
sanitního vozidla - zástavby mobilního ZOS

Nabídková cena v Kč 
bez DPH

Provedení zástavby mobilního ZOS – celkem

Provedení zástavby zdravotnického vozidla v souladu s
veškerými platnými právními předpisy a technickými
normami ke dni 1.8.2023.
Součet za všechny oceněné položky v rámci P.2

Nabídkové hodnoty Soupisu dodávek k ocenění zakázky:

Soupis dodávek k ocenění předmětu plnění 1. části VZ - Přestavba 1 ks 
sanitního vozidla na záchranářské vozidlo - mobilní ZOS 

P.2    490 000,00 Kč

1



definitivní umístění vybavení ve stávající nástavbě bude
provedeno vždy po dohodě se zadavatelem v prováděcí
dokumentaci (stávající provedení je z komponentů
nepodléhající korozi, s termoakustickou izolací stěn, křídlovými
dveřmi na pravém boku nástavby, dvojitými křídlovými dveřmi a
dvěma dveřmi pro vybavení z obou stran vozidla) 

Akustické desky na vnitřních stěnách, stropu a dveřích (mimo
okna) nástavby s maximálním útlumem hluku

27 680,00 Kč

Úprava podlahy, výměna podlahoviny Altro. 19 200,00 Kč
Úprava nástavby - nástavba bude vybavena min. 2 ks
ventilačních oken o rozměrech min. 400x400 mm

26 500,00 Kč

Úprava stávajícího ambulantního prostoru na prostor pro ZOS:
prostor se sezením pro 5 osob, 2x dispečerské pracoviště s
pevným pracovním stolem hloubka min. 80 cm x šířka min. 80
cm na pravé stěně, 3 pracovní pozice na levé stěně s pracovní
deskou po celé délce nástavby (od skříňové zástavby na stěně
řidiče až po zadní stěnu vozidla), hloubka min. 40 cm.

74 015,00 Kč

Úprava čelní stěny nástavby u kabiny řidiče – technologická
stěna úprava stávajícího nábytku pro uložení jednotlivých
komponentů (tj. pro 2x zástavbové akumulátory a IT a
komunikační technologie – umístění bude upřesněno
v projektové výrobní dokumentaci)

46 800,00 Kč

Úprava zadní části vozidla – vložení zadní policové stěny
nástavby s hloubkou 40 cm a s výškou do výšky stolů - využití
technologická stěna pro uložení potřebného materiálu a
vybavení min 2 police, přístupné z vnitřní i vnější strany,
uzavíratelné posuvnými dveřmi

46 800,00 Kč

1x výsuvná plošina - pro 1x elektrocentrálu ukotvenou na
výsuvné plošině v bočních dveřích za řidičem, přístupnou z
venku (pro servisní účely)

37 500,00 Kč

úchyty pro 2x zástavbové baterie ukotvené v úložném prostoru s
bočními dveřmi za spolujezdcem, přístupné z venku (pro servisní
účely)

4 980,00 Kč

Úchyt pro sadu min. 5 ks čalouněných stohovatelných židlí s
kolečky, područky pevné (demontovaltené), za jízdy bezpečně
ukotvených popruhy v transportní pozici (čalouněné židle dodá
zadavatel)

2 350,00 Kč

Dodávka a instalace DC a AC rozvodů pro technologie ZZS
ÚK.                                               
Úprava el rozvodu pro min. 5 pracovišť dispečerů a operátorů -
zásuvka 230V: 2x nad stolem/pracovní deskou a 4x pod
stolem/pracovní deskou (1 notebook, mobilní telefon na každé
pracoviště) a zajištění ostatní technologie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

22 900,00 Kč

2x USB/12V zásuvka na každé pracoviště 5 620,00 Kč
úprava klimatizace - nezávislá klimatizace o výkonu min. 1700
W s ovládáním na panelu v zástavbě. Funkční pouze při
napojení na el.síť, nebo při chodu elektrocentrály, při provozu na
přídavné baterie nefunkční.

48 500,00 Kč

2



Úprava zástavbové baterie – 2 ks záložních baterií s kapacitou
min. 120Ah s automatickým odpojovačem při poklesu napětí ,
LCD ukazatelem stavu baterie (U,I,nabíjení, zbývající čas
provozu ) a nabíječkou o výkonu min. 50A. Baterie bude možné
nabíjet samostatně nebo společně za jízdy, při chodu
elektrocentrály nebo při napojení na externí síť AC 230V.

56 950,00 Kč

Osvětlení
Úprava vnitřního osvětlení na stropě s regulací na LED
technologii + zřízení osvětlení pro jednotlivá pracoviště v LED
technologii 

13 500,00 Kč

Venkovní pracovní světla v LED provedení, 2 ks na levé i pravé
straně vozidla, místo stávajících výstražných bočních modrých
světel, 2 světla vzadu 

14 650,00 Kč

Komunikace a IT
montáž antén pro RDST - 2x radiostanice Pegas a 2x
radiostanice 160 Mhz (antény dodá zadavatel) + stávající antény
budou zachovány -  1x Pegas a 1x 160MHz u řidiče 

4 250,00 Kč

montáž antény pro DATA - 2x mobilní GSM/LTE připojení - 1x u
řidiče a 1x pro datový router (antény dodá zadavatel) 

1 960,00 Kč

Montáž sady radiostanice Matra TPH 700 2ks (radiostanice, vč.
montážní sady dodá zadavatel) 

6 780,00 Kč

Montáž sady radiostanice Motorola DM 4601e 2ks (radiostanice, 
vč. montážní sady dodá zadavatel) 

4 780,00 Kč

úprava zapojení stávajícího autorádia – doplnění zabudovaných
reproduktorů v prostoru ZOS 

6 850,00 Kč

montáž digitálních hodin s možností zobrazení dalších informací
(digitální hodiny dodá zadavatel)

750,00 Kč

montáž vnější markýzy na pravém boku o rozměrech min.
4000x2500 mm (markýzu dodá zadavatel)

10 385,00 Kč

montáž TV, včetně satelitního přijímače a instalace natáčecí
paraboly SAT, vč. výstupu pro televizi (televizi a satelitní
přijímač, vč. paraboly dodá zadavatel)

6 300,00 Kč

Nabídková cena bez DPH za realizaci dodávky 
za 1 ks ks zástavby mobilního ZOS (položky 
P.1 + P.2) – celkem 

490 000,00 Kč

-        příslušné TP a oprávnění k provozu vozidel
-        technická dokumentace – homologace vozidla, ujištění o shodě, záruční listy, provozní návody 
Rozmístění interiéru bude upřesněno dle použitých technologií ZZS ÚK.

Celková nabídková cena 1ks zástavby mobilního ZOS - celkem

3


		2024-03-11T09:58:43+0100
	Lenka Olmrová


		2024-04-10T10:06:08+0200
	user_ts


		2024-03-11T09:59:25+0100
	Lenka Olmrová




